nuvem em plataformas de colaboração, incluindo instalação, configuração e operacionalização, além de
suporte técnico e serviço de apoio operacional pelo período de 24 meses, e treinamento para as equipes
do Tribunal Regional Eleitoral do Pará e tribunais participantes.

VALOR TOTAL ESTIMADO:
R$ 172.846.570,04 (cento e setenta e dois milhões e oitocentos e quarenta e seis mil e quinhentos e
setenta reais e quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 29/11/2023

HORÁRIO: 9h (horário de Brasília)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br

UASG: 070004

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
 

Menor Preço Global por Lote

TIPO:
 

Menor Preço

MODO DE DISPUTA: